

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r-ul.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 211687,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	16,7400	57,66	965,228
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	181,9402	57,66	10490,672
		Total manopera				11455,91

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	36,8300	80,00	2946,400
2.	1212121212121	apa	m3	7,5000	0,00	0,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,8300	110,00	4051,300
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	696,0870	150,00	104413,050
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	16,5000	150,00	2475,000
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	58,6950	145,00	8510,775
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	110,4900	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				122396,53

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1640	420,00	488,880
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5469	420,00	649,698
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,4660	100,00	246,600
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,4200	210,00	1348,200
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	99,8093	150,00	14971,395
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	41,2496	80,00	3299,968
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,5021	200,00	1900,420
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,9040	200,00	780,800
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2130	350,00	74,550
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,2476	280,00	4269,328
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,9000	280,00	252,000
		Total utilaje de construcții				28281,84

Total

Lei

162134,28

Asigurari sociale si medicale (Π3) * 22,5 %	22,5 %	2577,58
Cheltueli de regie (Π3+Asigur) * 5 %	5 %	8235,59
Bineficiu (Π3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	3458,95
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	35281,29
Total deviz:		211687,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia drumurilor locale
s.Ochiul Alb,r-ul.Drochia**

**Investitor Primaria s.Ochiul Alb,
r-ul.Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia drum						
1.1. Corosanu-Dicon L=245 x 4m.						
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4229,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	145,00	217,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	110,00	110,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
1.2. Birgau Tudor-Esanu Nina L=365x4m.						
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4229,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	145,00	217,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	110,00	110,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
1.3. Frecautanu Ana -Sosea L=355x3.5m.						
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4229,801
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	145,00	217,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	110,00	110,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	80,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	80,00	89,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	150,00	406,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20

1.4. Schiopu Eudochia L=100x3m.

4	DI89B	Reparația drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2116,903
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra spartă 10-20	m3	1,1500	145,00	166,75
	1411122201752	Piatra spartă	m3	5,5000	150,00	825,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,00	82,20
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	420,00	162,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale

s.Ochiul Alb,r-ul.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 211 687,69 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1. Reparatia drum

1.1. Corosanu-Dicon L=245 x 4m.

1		Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,8000	4229,800	41452,044
	DI134					
	9310060019930	Muncitor	h-om	48,4120	57,66	2791,436
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	185,2200	150,00	27783,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,7000	145,00	2131,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,8000	110,00	1078,000
	11202062010361	Savura	m3	9,8000	80,00	784,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,4000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4116	420,00	172,872
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5284	200,00	505,680
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,9760	80,00	878,080
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,5580	150,00	3983,700
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0572	280,00	1136,016
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,0388	200,00	207,760

Total

Lei

41452,044

Total Corosanu-Dicon L=245 x 4m.

41452,044
2791,436

Inclusiv salariu

1.2. Birgau Tudor-Esanu Nina
L=365x4m.

1	2	3	4	5	6	7
2		Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	DI134		100m2	14,6000	4229,800	61755,086
	9310060019930	Muncitor	h-om	72,1240	57,66	4158,670
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	275,9400	150,00	41391,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,9000	145,00	3175,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,6000	110,00	1606,000
	11202062010361	Savura	m3	14,6000	80,00	1168,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,8000	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6132	420,00	257,544
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,7668	200,00	753,360
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,3520	80,00	1308,160
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	39,5660	150,00	5934,900
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0444	280,00	1692,432
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,5476	200,00	309,520
		<i>Total</i>	Lei			61755,086
		Total Birgau Tudor-Esanu Nina L=365x4m. Inclusiv salariu				61755,086 4158,670
		1.3. Frecautanu Ana -Sosea L=355x3.5m.				
3		Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
	DI134		100m2	12,4300	4229,801	52576,426
	9310060019930	Muncitor	h-om	61,4042	57,66	3540,566
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	234,9270	150,00	35239,050
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,6450	145,00	2703,525
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,4300	110,00	1367,300
	11202062010361	Savura	m3	12,4300	80,00	994,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,2900	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5221	420,00	219,282
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,2069	200,00	641,380
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,9216	80,00	1113,728
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	33,6853	150,00	5052,795
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,1460	280,00	1440,880
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,3176	200,00	263,520
		<i>Total</i>	Lei			52576,426
		Total Frecautanu Ana -Sosea L=355x3.5m.				52576,426 3540,566

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						
1.4. Schiopu Eudochia L=100x3m.						
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	3,0000	2116,903	6350,708
	7129020012800	Pavator	h-om	16,7400	57,66	965,228
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,4500	145,00	500,250
	1411122201752	Piatra sparta	m3	16,5000	150,00	2475,000
	1212121212121	apa	m3	7,5000	0,00	0,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,9000	280,00	252,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,2130	350,00	74,550
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,4200	210,00	1348,200
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,4660	100,00	246,600
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,1640	420,00	488,880
Total			Lei			6350,708
Total Schiopu Eudochia L=100x3m. Inclusiv salariu						6350,708 965,228
Total			Lei			162134,264
Total Reparatia drum Inclusiv salariu						162134,264 11455,900
	Total		Lei			162134,28
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %		22,5 %			2577,58
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 5 %		5 %			8235,59
	Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %		2 %			3458,95
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %		20 %			35281,29
Total deviz: Inclusiv salariu						211687,69

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)